
SERVISNÍ CENTRUM SPORTU  
ČUS ZNOJMO 

ZPRÁVA O ČINNOSTI ZA ROK 2019

WWW.SCSZNOJMO.CZ 
15. 5. 2020





Servisní centrum sportu ČUS Znojmo je pobočný spolek, který 
byl založen hlavním spolkem Českou unií sportu. Servisní 
centrum poskytuje odborné služby tělovýchovným jednotám, 
sportovním klubů a svazům na území okresu Znojmo.

SCS ČUS Znojmo za rok 2019 sdružovalo 10950 sportovců 
všech věkových kategorií v 98 sportovních klubech  
a tělovýchovných jednotách s působnosti v okrese Znojmo.

Základním dokumentem Servisního centra jsou stanovy. Sta-
tutárním orgánem pak předseda. Pobočný spolek je zapsán 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 70806.

Více informací o SCS ČUS Znojmo na www.scsznojmo.cz. 

SCS ČUS ZNOJMO



Česká unie sportu zajišťuje nebo zprostředkovává svým členům a  fyzickým osobám 
v nich sdružených pojištění kolektivními nebo rámovými smlouvami:

Cestovní pojištění včetně rozšíření na účast na sportovních soutěžích

Úrazové pojištění sportovců

Pojištění odpovědnosti trenérů

VÝHODY PRO ČLENSKÉ KLUBY ČUS        POJIŠTĚNÍ



SLUŽBY SCS        PRO ČLENY SCS ČUS ZNOJMO

I. Kompletní administrativně- 
-ekonomický servis – placené 
nebo částečně placené služby

• administrace neinvestičních dotací – 
Programy MŠMT 

• administrace investičních dotací - dle 
investic sportovního subjektu

• Vedení účetní agendy

• zpracování účetní závěrky

• vedení personální a mzdové agendy 

• vyúčtování dotací, které vyúčtování 
podléhají 

II. Činnosti v oblasti organizačně 
sportovní: 

• spolupráce při evidenci členské 
základny přes sdružené SK/TJ

• metodická pomoc: vznik/zánik SK/TJ, 

• součinnost při vzdělávání dobrovol-
níků v oblasti sportu 

• součinnost při uplatňování žádostí 
o grantové projekty, účelové dotace 
a další podpory poskytované samo-
správou

• zastupování v jednáních s územní 
samosprávou 

• komunikace s orgány státní správy 

• poskytování informací týkající se 
možností čerpání dotačních titulů

• poskytování informací ze sportovního 
subjektu na web stránkách KO a OS 
ČUS nebo přímo na stránkách spor-
tovního subjektu

• organizační a metodická pomoc při 
pořádání akcí  

III. Pomoc v legislativní oblasti: 

• Odborně metodická pomoc dobrovol-
ným funkcionářům v SK/TJ

• Spolupráce při metodické a právní 
pomoci při mimořádných událostech 

IV. Další poskytovaný servis 

• Poskytnutí kancelářských prostor – 
zasedací místnosti

• Součinnost při realizaci sportovně 
technického řízení soutěží



SPORTOVEC OKRESU ZNOJMO        ROKU 2019

Ve čtvrtek 27. 2. 2020 se v krásném Městském divadle Znojmo uskutečnilo slavnostní  
vyhlášení ankety Sportovec roku 2019 okresu Znojmo, které v zaplněném hledišti sledovalo na 
300 diváků. Galavečer uspořádalo Okresní sdružení ČUS Znojmo ve spolupráci s městem Znojmo  
a Jihomoravskou krajskou organizací ČUS. Akce se konala pod záštitou hejtmana Jihomoravského 
kraje JUDr. Bohumila Šimka.

Sportovec 
okresu Znojmo 

roku 2019

27. únor 
2020

Jihomoravská krajská 
organizace ČUS 
a Okresní sdružení 
ČUS Znojmo

Akce se koná pod záštitou hejtmana Jihomoravského kraje JUDr. Bohumila Šimka.

vyhlášení ankety proběhne dne 
27. února 2020 v Městském
divadle Znojmo od 18 hodin.
Na společenském večeru budou
oceněni nejlepší sportovci okresu.

Slavnostní



SPORTOVEC ROKU

Viktorie Bulínová – muaythai

Adam Hlobeň – plavání

Veronika Kolníková – plavání

SPORTOVNÍ TALENT ROKU

Adam Hlobeň – plavání

Veronika Kubošná – gymnastika

René Vymětal – biketrial

SPORTOVNÍ KOLEKTIV ROKU -  
SENIORSKÝ TÝM

TT Oseva Moravský Krumlov – ženy  
– stolní tenis

Znojmo Knights – americký fotbal

Ethic team Znojmo – cyklistika

Orli Znojmo – lední hokej 

SPORTOVNÍ KOLEKTIV ROKU - 
MLÁDEŽNICKÝ TÝM

Znojmo florbal – starší žáci – florbal

VK PFN Znojmo – starší žáci – volejbal

Klub sportovní gymnastiky Znojmo – mladší 
žákyně – gymnastika

SPORTOVNÍ AKCE ROKU

Festival dračích lodí – dračí lodě

Louka plná dětí – různé sporty

OSOBNOST ROKU V OBLASTI SPORTU  
Miloš Gryc – atletika

František Macek – taekwondo

SYMPAŤÁK ROKU

Adéla Kostíková – fitness

TRENÉR ROKU OKRESU

Jiří Kyněra – plavání

SPORTOVEC S HANDICAPEM

Adam Papoušek – fotbal

Ocenění v jednotlivých kategoriích



Fotografie z vyhlášení

Moderátoři: Veronika a Luboš Kaloudovi

Fotograf: Igor Zehl 

Fotogalerie: http://www.sportovecjmk.cz/fotogalerie/galavecer-vyhlaseni-ankety-spor-
tovce-okresu-znojmo-2019



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

1.FC Čejkovice, 
z.s.

68726252 Čejkovice 3, 67178 
Jiřice u Miroslavi

88 15 103

BBK-Fitness 
Znojmo z.s.

22813543 Havraníky 21, 
66902 Havraníky

12 3 15

D F C  Rešice 27022854 KD A.Opálky 97, 
67173 Rešice

10 19 29

FC INTER HA-
VRANÍKY z.s.

45670722 Havraníky , 66902 
Havraníky

59 11 70

FC Miroslav, z.s. 45670714 Brněnská 1286, 
67172 Miroslav

213 2 215

FC Mramotice 
z.s.

45670081 Mramotice 34, 
67151 Znojmo

49 2 51

FC Rakšice, z.s. 70832269 S.K.Neumanna 
1029, 67201 Morav-
ský Krumlov

80 0 80

FC Valtrovice, 
z.s.

45669635 Valtrovice 7, 67128 
Valtrovice

32 1 33

FCC SK ÚNA-
NOV, z.s.

44026471 Únanov 304, 67131 
Únanov

159 3 162

FK Aditeg Vrbo-
vec-Dyjákovičky, 
z.s.

49439715 Dyjákovičky 1, 669 
02 Znojmo

65 1 66

FK DYNAMO 
OLEKSOVICE, 
z.s.

45671231 Oleksovice 116, 
67162 Oleksovice

79 1 80

FK Práče, z.s. 45670552 Práče 112, 67163 
Práče

129 2 131

FK ZNOJMO z.s. 44026943 Nový Šaldorf 313, 
67181 Znojmo 5

347 27 374

Football Club 
Moravský  
Krumlov, z.s.

27009700 Pod Hradbami 193, 
67201 Moravský 
Krumlov

221 4 225

FOTBAL JEVIŠO-
VICE, z.s.

69650047 Jevišovice 401, 
67153 Jevišovice

80 4 84

ČLENOVÉ DLE ČLÁNKU XV./B STANOV ČUS K 31.12.2019



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Fotbalový Klub 
- FC Tavíkovice, 
z.s.

45669104 Tavíkovice , 67140 
Tavíkovice

15 0 15

HC Orli Znojmo 
- mládež, z.s.

49438719 Dvořákova 
2922/16, 66902 
Znojmo

176 9 185

Klub sportovní 
gymnastiky 
Znojmo, z.s.

49440071 Vídeňská 84, 67181 
Znojmo 5

29 103 132

Plavecký klub 
Znojmo z.s.

6441254 Jindřicha Hořej-
šího 3425, 66902 
Znojmo

121 129 250

SC Stroke Znoj-
mo, z.s.

26601818 Pražská 2018/56, 
Znojmo Znojmo

66 45 111

SK Aerobic pro-
fessional z.s.

27035336 Dobšická 15 , 
66902 Znojmo

1 59 60

SK AJAX Dyjáko-
vice, z.s.

16325419 Dyjákovice , 67126 
Dyjákovice

294 87 381

SK BAYERN  
Křepice, z.s.

45669040 Křepice 51, 67140 
Křepice

43 3 46

SK Draci Lecho-
vice

26614715 Lechovice 109, 
67163 Lechovice

7 1 8

SK GPOA Znoj-
mo, spolek

26992515 Pontasievská 3, 
66902 Znojmo

31 8 39

SK Grešlové 
Mýto, z.s.

44026960 Grešlové Mýto 72, 
67156 Grešlové 
Mýto

37 0 37

SK Rybníky, z.s. 44026773 Rybníky , 67201 
Rybníky

31 0 31

SK Tatran Šatov, 
z.s.

45669571 Šatov 455, 67122 
Šatov

118 7 125

SK Vedrovice, 
z.s.

45669406 Vedrovice 231, 
67175 Vedrovice 
231

77 27 104

SK Vranov nad 
Dyjí, z.s.

45669503 Komenského 
stezka 369, 67103 
Vranov/Dyjí

42 38 80



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

SK-1934 Dobřín-
sko, spolek

45669368 Dobřínsko 25, 
67201 Moravský 
Krumlov

67 13 80

Sokol Dobšice, 
z.s.

45671362 Za Sokolovnou 9, 
67182 Dobšice

205 71 276

Sokol Litobratři-
ce, z.s.

49438336 Litobratřice 172, 
67166 Litobratřice

63 2 65

Sportovní fotba-
lový klub Slup 
z.s.

16325591 Slup 159, 67128 
Slup

81 6 87

Sportovní klub 
Chvalovice, z.s.

68731493 Chvalovice 126, 
66902 Chvalovice

36 0 36

Sportovní klub 
mládeže Morav-
ský Krumlov

70847975 Sídliště 349, 67201 
Moravský Krumlov

4 59 63

Sportovní klub 
Olbramkostel, 
z.s.

26987791 Olbramkostel 186, 
67151 Olbramkos-
tel

38 0 38

Sportovní klub 
při Základní 
škole Šumná, 
z. s.

22666117 Šumná 92, 67102 
Šumná

7 31 38

Sportovní Klub 
Sokol Jaroslavi-
ce, z.s.

45669210 Celní 690, 67128 
Jaroslavice

232 22 254

Šachový spolek 
Znojmo

26537451 Horní náměstí 
258/16, 66902 Znoj-
mo

3 2 5

Tělovýchovná 
jednota Běha-
řovice

45670528 Běhařovice 16, 
67139 Běhařovice

9 0 9

Tělovýchovná 
jednota Druž-
stevník Hostěra-
dice, z.s.

41609808 Hostěradice , 67171 
Hostěradice

64 2 66

Tělovýchovná 
jednota Druž-
stevník Jiřice, 
z.s.

44026897 Jiřice u Miroslavi 
38, 67178 Jiřice u 
Miroslavi

61 3 64



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Tělovýchovná 
jednota Druž-
stevník Starý 
Petřín, z.s.

45671516 Starý Petřín 23, 
67106 Starý Petřín

37 0 37

Tělovýchovná 
jednota Jezeřa-
ny-Maršovice, 
z. s.

45670544 Jezeřany 303, 
67175 Jezeřany-
-Maršovice

110 6 116

Tělovýchovná 
jednota Mikulo-
vice, z.s.

45671664 Mikulovice 1, 67133 
Mikulovice

101 17 118

Tělovýchovná 
jednota Polán-
ka, z. s.

44026692 Nová 1635, 67201 
Moravský Krumlov 
- Polánka

81 12 93

Tělovýchovná 
jednota při ZŠ 
Blížkovice, z. s.

44026854 Blížkovice 220, 
67155 Blížkovice

101 140 241

Tělovýchovná 
jednota Slatina, 
z.s.

45671371 Slatina 16, 67153 
Slatina

86 0 86

Tělovýchovná 
jednota Sokol 
Božice, z.s.

45669121 Božice 212, 67164 
Božice

101 100 201

Tělovýchovná 
jednota SOKOL 
HRÁDEK, z.s.

45671559 Hrádek 159, 67127 
Hrádek

91 7 98

Tělovýchovná 
jednota SOKOL 
Lesonice, z.s.

45669651 Lesonice 85, 67201 
Lesonice

38 39 77

Tělovýchovná 
jednota Sokol 
Přímětice

45669554 Ke Škole 569/15, 
66904 Znojmo

178 30 208

Tělovýchovná 
jednota Sucho-
hrdly u Mirosla-
vi, spolek

49438158 Suchohrdly u 
Miroslavi 89, 67172 
Miroslav

67 5 72

Tenis Klub   
Znojmo

27029824 Horní Leska 2135/1, 
66902 Znojmo

66 29 95



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Tenisový klub 
BEJLEK Hru-
šovany nad 
Jevišovkou, z.s.

22895141 Severní 1129, 
67167 Hrušovany 
nad Jevišovkou

36 27 63

TJ Bohutice, z.s. 44026552 Bohutice 15, 67201 
Bohutice

79 55 134

TJ Břežany, z.s. 45669112 Břežany 170, 67165 
Břežany

66 5 71

TJ Cukrovar 
Hrušovany nad 
Jevišovkou, z. s.

45670218 Lidická 12, 67167 
Hrušovany nad Jevi-
šovkou

107 48 155

TJ DELFÍN OLEK-
SOVICE z.s.

366471 Oleksovice 243, 
67162 Oleksovice

73 56 129

TJ Dynamo Vra-
novská Ves

45669601 Vranovská Ves 60, 
67151 Vranovská 
Ves

29 0 29

TJ Hodonice, z.s. 44026404 Obecní 287, 67125 
Hodonice

220 76 296

TJ Horní Kouni-
ce, z.s.

44026803 Horní Kounice 119, 
67140 Hor.Kounice

116 9 125

TJ Hostim 49438590 Hostim 165, 67154 
Hostim

81 47 128

TJ Hrabětice z.s. 45671150 Hrabětice 286, 
67168 Hrabětice

110 9 119

TJ JAMOLICE z.s. 45669414 Jamolice 130, 67201 
Jamolice

73 3 76

TJ KOHOUTI 
Mackovice

45670447 Mackovice 3, 67178 
Mackovice

12 0 12

TJ Konice z.s. 45671974 Konice 165, 66902 
Znojmo

24 2 26

TJ Kravsko 45669767 Jindřicha Hořejšího 
9, 66902 Znojmo

29 3 32

TJ Krhovice 45669660 Krhovice 217, 
67128 Krhovice

31 0 31

TJ Micmanice 
z.s.

49438212 Strachotice 79, 
67129 Strachotice

85 6 91



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ Miroslav, z.s. 44026811 Mlýnská 629/18, 
67172 Miroslav

129 104 233

TJ Olbramovice 
z.s.

45669317 Olbramovice 303, 
67176 Olbramovice

125 26 151

TJ Pavlice, z.s. 45671656 Pavlice 221, 67156 
Pavlice

21 0 21

TJ Petrovice, z.s. 45669384 Petrovice 9, 67201 
Petrovice

55 15 70

TJ Prosiměřice 
z.s.

49438123 Prosiměřice 155, 
67161 Prosiměřice

133 10 143

TJ Slávie Damni-
ce, z.s.

45671834 Damnice 141, 
67178 Jiřice u Mi-
roslavi

57 29 86

TJ Sokol Bantice 49438425 Bantice 11, 67161 
Bantice

77 0 77

TJ SOKOL Dyje, 
z.s.

45671494 Dyje 128, 66902 
Dyje

6 3 9

TJ Sokol Hevlín, 
z.s.

45669333 Hevlín 450, 67169 
Hevlín

31 5 36

TJ Sokol Horní 
Dunajovice

45669350 Horní Dunajovice 
52, 67134 Horní 
Dunajovice

54 5 59

TJ Sokol Kubšice 45670706 Kubšice 80, 67176 
Kubšice

35 36 71

TJ Sokol Miro-
slavské Knínice

49438140 Miroslavské Knínice 
147, 67172 Miro-
slavské Knínice

24 9 33

TJ Sokol Šanov, 
z.s.

45670293 Komenského 359, 
67168 Šanov

187 62 249

TJ SOKOL ŠTÍTA-
RY.spolek

49438409 Štítary 128, 67102 
Štítary

133 2 135

TJ Sokol Tasovi-
ce, z.s.

44026901 Tasovice 193, 
67125 Hodonice

215 37 252

TJ Sokol Vémys-
lice, z.s.

44026561 Vémyslice 207, 
67142 Vémyslice

21 18 39

TJ Suchohrdly 
z.s.

45669686 Suchohrdly 35, 
66902 Znojmo

71 2 73



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ TENIS Rakši-
ce, z.s.

45671281 Zdeňka Nejedlého 
1188, 67201 Morav-
ský Krumlov

14 3 17

TJ Těšetice, 
spolek

45671273 Těšetice 159, 67161 
Těšetice

30 0 30

TJ Velký Karlov, 
z.s.

49438042 Velký Karlov 58, 
67128 Velký Karlov

45 23 68

TJ Višňové z.s. 44026820 Višňové u Znojma 
236, 67138 Višňové

143 7 150

TJ Znojmo, z.s. 45669236 F. J. Curie 3305/5, 
66902 Znojmo

664 292 956

TK Moravský 
Krumlov, z. s.

45669279 Pod Hradbami 174, 
67201 Mor.Krumlov

51 45 96

Vodácký oddíl 
NEPTUN ZNOJ-
MO z.s.

49438441 U Obří hlavy 7, 
66902 Znojmo

15 14 29

Volejbalový klub 
Znojmo - Přímě-
tice, z.s.

26991501 Ke Škole 569/15, 
66904 Znojmo

194 214 408

Yacht club Vra-
novská přehra-
da z.s.

70819238 Kramářská 
14/3492, 66902 
Znojmo

35 1 36

Yacht club Znoj-
mo, z.s.

45658498 Suchohrdelská 
221116, 66902 
Znojmo

59 2 61



ve znění vyhlášky č. 476/2003 Sb.
a ve znění vyhlášky č.548/2004 Sb.

Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k posled. dni účetního 
období

1
2  
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

37
38
39

40 11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

  5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku
  6. Oprávky ke stavbám

  7. Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí

  8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů
  9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům
 10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem Součet ř. 30 až 40
  1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje
  2. Oprávky k softwaru
  3. Oprávky k ocenitelným právům
  4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

  2. Podíly v osobách pod podstatných vlivem                                            
  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti                                              
  4. Půjčky organizačním složkám 
  5. Ostatní dlouhodobé půjčky  
  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 
  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

  8. Ostatní dlouhodobý hmotný  majetek   
  9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný  majetek 

III. Dlouhodobý finanční majetek celkem                      Součet ř. 22 až 28
  1. Podíly v ovládaných a řízených osobách 

  2. Umělecká díla, předměty a sbírky 
  3. Stavby 
  4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí                     
  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 
  6. Základní stádo a tažná zvířata 
  7. Drobný dlouhodobý hmotný  majetek   

  5. Ostatní dlouhodobý nehmotný  majetek   
  6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
  7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem Součet ř. 11 až 20
  1. Pozemky

I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem Součet ř. 3 až 9
  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 
  2. Software
  3. Ocenitelná práva
  4. Drobný dlouhodobý nehmotný  majetek   

Dvořáková 2922/16
66902 Znojmo

…………………………………

AKTIVA

A. Dlouhodobý majetek celkem Součet ř. 2+10+21+29

(v tisících Kč)
Název, sídlo a právní forma a předmět činnosti účetní 

jednotkyIČ
7388004 Servisní centrum sportu ČUS Znojmo

výčet položek podle ROZVAHA (Bilance)
vyhlášky č. 504/2002 Sb. v plném rozsahu

ke dni  31.12.2019

© Bilance Praha 2006

ROZVAHA



Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k posled. dni účetního 
období

41 113 90
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52 30
53
54
55
56
57
58

59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69 30
70
71
72 113 60
73 30 13
74
75 83 47
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85 113 90

   1. Náklady příštích období  
   2. Příjmy příštích období                                                                    
   3. Kursové rozdíly aktivní                                                                 

AKTIVA CELKEM ř. 1+41  

   5. Dluhové cenné papíry k obchodování                                                         
   6. Ostatní cenné papíry
   7. Pořízovaný krátkodobý finanční majetek                                                      
   8. Peníze na cestě

IV. Jiná aktiva celkem  Součet ř. 82 až 84 

III. Krátkodobý finanční majetek celkem Součet ř. 73 až 80
   1. Pokladna   
   2. Ceniny   
   3. Účty v bankách     
   4. Majetkové cenné papíry k obchodování

  14. Pohledávky za účastníky sdružení                                                       
  15. Pohledávky  z pevných terminovaných operací           
  16. Pohledávky z vydaných dluhopisů                                                                           
  17. Jiné pohledávky                                                   
  18. Dohadné účty aktivní
  19. Opravná položka k pohledávkám                                                 

   8. Daň z příjmů                                                                                 
   9. Ostatní přímé daně                                                                       
  10. Daň z přidané hodnoty                                                                 
  11. Ostatní daně a poplatky                                                                
  12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem
  13. Nároky na dotace a ost. zúčtování s rozp. orgánů územ. samospráv. celků                          

   2. Směnky k inkasu
   3. Pohledávky za eskontované cenné papíry
   4. Poskytnuté provozní zálohy
   5. Ostatní pohledávky
   6. Pohledávky za zaměstnanci                                                                            
   7. Pohledávky za  institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdravotního 
pojištění

  7. Zboží na skladě a v prodejnách          
  8. Zboží na cestě   
  9. Poskytnuté zálohy na zásoby   

II. Pohledávky celkem                                                        Součet ř. 53 až 71
   1. Odběratelé

  1. Materiál na skladě     
  2   Materiál na cestě               
  3. Nedokončená výroba          
  4. Polotovary vlastní výroby          
  5. Výrobky
  6. Zvířata                                                       

B.   Krátkodobý majetek celkem                                  Součet ř. 42+52+72+81 
I. Zásoby celkem Součet ř. 43 až 51

© Bilance Praha 2006



Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k posled. dni účetního 
období

86 36 31
87
88
89
90
91 36 31
92 -5
93 36
94 36
95 77 59
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106 77 59
107 1
108
109
110
111 58 41
112
113 7 8
114
115 12 9
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134 113 90

Kontakt: 731616190

Sestaveno dne:     18.3.2020

Podpisový záznam:  Jakub Koudelka-předseda                                                             

   1. Výdaje příštích období                                                                      
   2. Výnosy příštích období                                                                     
   3. Kursové rozdíly pasivní                                                                    

PASIVA  CELKEM ř.  86 + 95 

 19. Eskontní  úvěry                                                           
 20. Vydané krátkodobé dluhopisy
 21. Vlastní dluhopisy
 22.  Dohadné účty pasivní                                                                    
 23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci               

IV. Jiná pasiva celkem                                                   Součet ř. 131 až 133

 13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků                                    
 14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů
 15. Závazky k účastníkům sdružení                                                                      
 16. Závazky z pevných termínových operací
 17. Jiné závazky                                                                                     
 18. Krátkodobé  bankovní úvěry                                                             

   7. Závazky k  institucím soc. zabezpeční a veřejného zdravotního pojištění
   8. Daň z příjmů                                                                                      
   9. Ostatní přímé daně                                                                            
 10. Daň z přidané hodnoty                                                                      
 11. Ostatní daně a poplatky                                                                    
 12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu

   1. Dodavatelé
   2. Směnky k úhradě
   3. Přijaté zálohy
   4. Ostatní závazky
   5. Zaměstnanci
   6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům                  

   4. Přijaté dlouhodobé zálohy                                                                
   5. Dlouhodobé směnky k úhradě                                                          
   6. Dohadné účty pasivní
   7. Ostatní dlouhodobé závazky                                                           

III. Krátkodobé závazky celkem                                   Součet ř. 107 až 129              

   1. Rezervy                                                                                                      
II. Dlouhodobé závazky celkem  Součet ř. 99 až 105

   1. Dlouhodobé bankovní úvěry
   2. Vydané dluhopisy
   3. Závazky z pronájmu                                                                         

   2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
   3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let                                             

B.        Cizí zdroje celkem Součet ř. 96+98+106+130
I. Rezervy celkem ř. 97

   1. Vlastní jmění                                         
   2. Fondy                                                                 
   3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků

II. Výsledek hospodaření celkem Součet ř. 92 až 94
   1. Účet výsledku hospodaření                                                                   

PASIVA

A.      Vlastní zdroje celkem                                                    Součet ř. 87 + 91                
I. Jmění celkem                                                                 Součet ř. 88 až 90

© Bilance Praha 2006



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

v plném rozsahu
ve znění vyhlášky č. 476/2003 Sb.
a ve znění vyhlášky č. 548/2004 Sb.

Servisní centrum sportu ČUS Znojmo
Dvořákova 2922/16

669 02 Znojmo

hospodářská
A. 1
I. 2

3
4
5
6

II. 7
8
9
10
11

III. 12
13
14
15
16
17

IV. 18
19
20
21

V. 22
23
24
25
26
27
28
29
30

VI. 31

32
33
34
35
36
37

VII. 38
39
40

VIII. 41
42

43

Výčet položek podle Výkaz zisku a ztráty
vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni 31.12.2019
(v tisících Kč)

Název, sídlo,  právní forma a 
předmět činnosti účetní jednotkyIČ

7388004

Číslo 
řádku

Činnosti

hlavní

Náklady 735
Spotřebované nákupy celkem
   1. Spotřeba materiálu
   2. Spotřeba energie
   3. Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek
   4. Prodané zboží
Služby celkem 123
   5. Opravy a udržování
   6. Cestovné
   7. Náklady na reprezentaci
   8. Ostatní služby 123
Osobní náklady celkem 611
   9. Mzdové náklady 542
 10. Zákonné sociální pojištění 69
 11. Ostatní sociální pojištění 
 12. Zákonné sociální náklady
 13. Ostatní sociální náklady
Daně a poplatky celkem
  14. Daň silniční
  15. Daň z nemovitostí
  16. Ostatní daně a poplatky
Ostatní náklady celkem 1
 17. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
 18. Ostatní pokuty a penále
 19. Odpis nedobytné pohledávky
 20. Úroky
 21. Kursové ztráty
 22. Dary
 23. Manka a škody
 24. Jiné ostatní náklady 1
Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkem

 25. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
 26. Zůstatková cena prodaného dlouhodob. nehmot. a hmot. majetku
 27. Prodané cenné papíry a podíly
 28. Prodaný materiál
 29. Tvorba rezerv
 30. Tvorba opravných položek
Poskytnuté příspěvky celkem
  31. Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami
  32. Poskytnuté členské příspěvky 
Daň z příjmů celkem
 33. Dodatečné odvody daně z příjmů

Náklady celkem 735

 Bilance Praha 



hospodářská
B. Výnosy 44 730
I. 45

46
47
48

II. 49
50
51
52
53

III. 54
55
56
57
58

IV. 59
60
61
62
63
64
65
66

V. 67

68
69
70
71
72
73
74

VI. 75
76
77
78

VII. 79
80
81

C. 82
83

D. 84

Číslo 
řádku

Činnosti

hlavní

Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 100
   1. Tržby za vlastní výrobky
   2. Tržby z prodeje služeb 100
   3. Tržby za prodané zboží
Změny stavu vnitroorganizačních zásob celkem
   4. Změna stavu zásob nedokončené výroby
   5. Změna stavu zásob polotovarů
   6. Změna stavu zásob výrobků
   7. Změna stavu zvířat
Aktivace celkem
   8. Aktivace materiálu a zboží
   9. Aktivace vnitroorganizačních služeb
 10. Aktivace dlouhodobého nehmotného  majetku
 11. Aktivace dlouhodobého hmotného  majetku
Ostatní výnosy celkem
 12. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
 13. Ostatní pokuty a penále
 14. Platby za odepsané pohledávky
 15. Úroky
 16. Kursové zisky
 17. Zúčtování fondů
 18. Jiné ostatní výnosy

Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opravných položek celkem

 19. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
 20. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů
 21. Tržby z prodeje materiálu
 22. Výnosy z krátkodobého finančního majetku
 23. Zúčtování rezerv
 24. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku
 25. Zúčtování  opravných položek
Přijaté příspěvky celkem 630
 26. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 630
 27. Přijaté příspěvky (dary)
 28. Přijaté členské příspěvky
Provozní dotace celkem
 29. Provozní dotace

Výsledek hospodaření po zdanění -5

Sestaveno dne: 18.3.2020                                                                       

Podpisový záznam : Jakub Koudelka-předseda

  Výnosy celkem 730
Výsledek hospodaření před zdaněním -5
 34. Daň z příjmů

 Bilance Praha 





Jakub Koudelka
předseda

IČO: 07388004

www.scsznojmo.cz

STATUTÁRNÍ ORGÁN


